Mercedes B-klasse 160 Business Class Automaat!

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

H111LH
Benzine
2011
85356 KM
MPV
Automaat

€190 - 207 per
kwartaal

Grijs

5

5

4

1498cc
70kW / 95pk

Voorwielaandrijving

7.31/ 100km
1265kg
174km
140nm
5200

Anti Blokkeer Systeem

Anti doorSlip Regeling

Airco

Zij airbag(s) voor

Passagiersstoel in hoogte verstelbaar
Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels elektrisch verstel- en
verwarmbaar

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Brake Assist System
Elektronisch Stabiliteits Programma
Stuurwiel multifunctioneel

Interesse? Bel met 0594-612544

Selectie van opties en accessoires

Audio-navigatiesysteem

Bluetooth
telefoonvoorbereiding

Cruise control

Trekhaak met
afneembare kogel

Lichtmetalen velgen 16"
Lederen/stof bekleding
Voorstoelen verwarmd
Middenarmsteun voor
Navigatiesysteem

Park Distance Control
Getint glas

Autocentrum Snip
Provincialeweg 125a
9863PE Doezum
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